
Valstybinis 

kodas 

Modulio 

pavadinimas 

LTKS 

lygis 

Apimtis 

mokymosi 

kreditais 

Kompetencijos Kompetencijų 

pasiekimą 

iliustruojantys 

mokymosi rezultatai 

Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo profesinio mokymo programa, P21073209 

Kvalifikaciją sudarančioms kompetencijoms įgyti skirtas modulis  

207320005 Statinių 

paviršių 

paruošimas 

dažymo 

darbams 

II 5 Paruošti statinio 

paviršius dažymo 

darbams pagal 

nurodymus. 

Išvardyti statinio 

paviršių paruošimo 

dažyti įrankius, įrangą 

ir priemones. 

Apibrėžti statinio 

paviršių paruošimo 

dažymo darbams 

technologines 

operacijas, jų atlikimo 

seką. 

Atlikti statinio 

paviršių paruošimo 

dažyti operacijas. 

Šlifuoti statinio 

glaistytus 

paviršius pagal 

nurodymus. 

Išvardyti glaistytų 

statinio paviršių 

šlifavimo įrankius ir 

priemones. 

Apibrėžti glaistytų 

statinio paviršių 

šlifavimo operacijas, 

jų atlikimo seką. 

Atlikti glaistytų 

statinio paviršių 

šlifavimo operacijas. 

Gruntuoti 

statinio dažomus 

paviršius pagal 

nurodymus.  

Išvardyti gruntavimo 

įrankius, priemones. 

Apibrėžti gruntavimo 

operacijas, jų atlikimo 

seką. 

Atlikti statinio 

paviršių gruntavimo 

operacijas. 

 




